Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023.Tipo: Menor Preço Por Item A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO,
neste ato representada por sua Pregoeira designada pela Portaria nº. 388/2022, de 02/12/2022, torna público aos
interessados que realizará licitação no dia 09/03/2023, às 08h00, Registro de Preços para futura e eventual Contratação de
Empresa para o fornecimento de Combustível a ser utilizado no abastecimento da frota de veículos, máquinas e
equipamentos das Secretarias Municipais do Município de Novo Mundo MT, conforme especificações do Edital de Licitação.
A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista,
nesta cidade, onde poderão obter maiores informações a partir das 07h00min às 11h00min e no site oficial do município:
www.novomundo.mt.gov.br.Novo Mundo, MT, 17 de fevereiro de 2023.Rose Marlei Blotz-Pregoeira

Antonio Mafini

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5efa9caa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial